
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 8122.1/03/04/03-02-2004 
κοινής υπουργικής απόφασης «Αναπροσδιορισμός 
δικαιωμάτων Λιμενικών Ταμείων και Δημοτικών Λι-
μενικών Ταμείων» (Β’ 310).

2 Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υποχρε-
ωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε λουτρικές 
εγκαταστάσεις της περιφέρειας δικαιοδοσίας της 
Λιμενικής Αρχής Σαρωνικού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. 3113.11/16804 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 8122.1/03/04/03-02-2004 

κοινής υπουργικής απόφασης «Αναπροσδιορισμός 

δικαιωμάτων Λιμενικών Ταμείων και Δημοτικών Λι-

μενικών Ταμείων» (Β’ 310). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 31 του ν. 1473/1984 «Ρυθμίσεις στην 

έμμεση φορολογία εισοδήματος και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 127),

β) της παρ. 11 του άρθρου 28 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές Διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180),

γ) του ν. 2932/2001 «Ελεύθερη παροχή υπηρεσιών στις 
θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμματεί-
ας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - Μετατροπή Λιμενι-
κών Ταμείων σε Ανώνυμες Εταιρείες και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 145), 

δ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

στ) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανα-
σύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και με-
τονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονο-
μίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργεί-
ου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουρ-
γείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

θ) του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ι) της παρ. 7 του άρθρου 20 του β.δ. 14/1939 «Περί 
κωδικοποιήσεως των περί λιμενικών Ταμείων κειμένων 
διατάξεων» (Α’ 24),

ια) της υπ’ αρ. 70/30-10-2020 απόφασης «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, 
Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805),

ιβ) της υπ’ αρ. 8122.1/03/04/03-02-2004 κοινής υπουρ-
γικής απόφασης «Αυτοπροσδιορισμός δικαιωμάτων 
Λιμενικών Ταμείων και Δημοτικών Λιμενικών Ταμεί-
ων» (Β’  310), όπως έχει τροποποιηθεί με την υπ’  αρ. 
8122.1/54/05/08-08-2005 κοινή υπουργική απόφαση 
«Αναπροσδιορισμός δικαιωμάτων Λιμενικών Ταμείων 
και Δημοτικών Λιμενικών Ταμείων» (Β’ 1133),

ιγ) της υπ’ αρ.2133.1/1896/2018/09-01-2018 υπουργι-
κής απόφασης «Έγκριση τροποποίησης του Γενικού Κανο-
νισμού Λιμένων υπ’ αρ. 16 ‘’Για τα θαλάσσια ταξί’’» (Β’ 164).

2. Την ανάγκη καθορισμού νέων κατηγοριών πλοίων/
πλωτών ναυπηγημάτων και του ύψους των οφειλόμενων 
ανταποδοτικών δικαιωμάτων.

3. Το υπ’ αρ. 3113.11/41321/2021/09-06-2021 έγγρα-
φο της Διεύθυνσης Λιμενικής Πολιτικής της Γενικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1254

12763



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12764 Τεύχος B’ 1254/17.03.2022

Γραμματείας Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής και Ναυτι-
λιακών Επενδύσεων του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής.

4. Την υπ’ αρ. 2814.4/89725/2021/08-12-2021 εισήγη-
ση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού Π/Υ ή του 
Π/Υ φορέων της Γενικής Κυβέρνησης, αποφασίζουμε:

1. Την αντικατάσταση της παρ. A4 της υπ’ αρ. 8122.1/
03/04/03-02-2004 κοινής υπουργικής απόφασης «Ανα-
προσδιορισμός δικαιωμάτων Λιμενικών Ταμείων και 
Δημοτικών Λιμενικών Ταμείων» (Β’ 310), ως εξής:

«4. ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΕΛΛΙΜΕΝΙΣΜΟΥ
Πλοία/πλωτά ναυπηγήματα που παραμένουν στην θα-

λάσσια περιοχή εντός λιμένα για εκτέλεση διαφόρων 
εργασιών ή εκτελούν δρομολόγια σε τοπικές γραμμές 
επιβαρύνονται μόνο με δικαιώματα ελλιμενισμού που 
υπολογίζονται ανά μήνα αδιαίρετο, όπως παρακάτω:

Κατηγορία ευρώ/μήνα

4.1 Ε/Γ-Ο/Γ πλοία (πορθμεία) που 
εκτελούν δρομολόγια σε τοπικές 
γραμμές.

160,21

4.2 Ε/Γ (Π/Κ) πλοία που εκτελούν 
δρομολόγια τοπικών πλόων 25,64

4.3 Πλωτοί γερανοί, υδροφόροι, 
πετρελαιοφόροι (σλέπια) και 
βυθοκόροι, ανεξαρτήτως 
χωρητικότητας

192,25

4.4 Πλωτά συνεργεία 
χρησιμοποιούμενα για επισκευές 
ναυπηγημάτων ανεξαρτήτως εάν 
φέρουν μόνιμο ή φορητό εξοπλισμό, 
όπως και φορτηγίδες μεταφοράς 
βυθοκορημάτων ανεξαρτήτως 
χωρητικότητας

64,08

4.5 Φορτηγίδες και λοιπά πλωτά 
ναυπηγήματα μεταφοράς χρήσιμων 
και άχρηστων υλικών ανεξαρτήτως 
χωρητικότητας

64,08

4.6 Ρυμουλκά σκάφη και 
Ναυαγοσωστικά εν ενεργεία 
ανεξαρτήτως της προωστηρίου 
δυνάμεως

32,04

4.7 Θαλάσσια ταξί 16,02

4.8 Βενζινάκατοι (λάντζες) μεταφοράς 
προσώπων και εφοδίων πλοίων 16,02

4.9 Για τα παραπάνω πλοία/πλωτά ναυπηγήματα θα 
καταβάλλονται τα δικαιώματα ελλιμενισμού μόνο στους 
λιμένες μόνιμης έδρας και σε περίπτωση που αυτά προ-
σεγγίζουν και σε άλλους λιμένες, υποχρεούνται στην κα-
ταβολή δικαιωμάτων προσόρμισης, όπως και παραβολής 
ή πρυμνοδέτησης, ανά ημέρα, εντασσόμενα κατά περί-
πτωση στην ανάλογη κατηγορία των παρ. Α/1, 2 και 3.

4.10 Επίσης τα δικαιώματα ελλιμενισμού καταβάλ-
λονται έστω και αν τα πλοία/πλωτά ναυπηγήματα δεν 
λειτουργούν καθ’ όλη τη διάρκεια του μήνα.»

2. Την αντικατάσταση της παρ. Β1, ως εξής:
«1. ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΡΜΙΣΗΣ-ΕΛΛΙΜΕΝΙΣΜΟΥ
1.1 Επαγγελματικά αλιευτικά σκάφη μήκους μέχρι 5 

μέτρα: 0,03 € ανά μέτρο μήκους ημερησίως.
1.2 Επαγγελματικά αλιευτικά σκάφη μήκους από 5 έως 

και 15 μέτρα: 0,03€ ανά μέτρο μήκους έως τα 5 μέτρα 
ημερησίως και 0,06 € ανά μέτρο μήκους επιπλέον των 5 
μέτρων και έως τα 15 μέτρα ημερησίως.

1.3 Επαγγελματικά αλιευτικά σκάφη μήκους από 15,01 
μέτρα και άνω: 0,03 € ανά μέτρο μήκους έως τα 5 μέτρα 
ημερησίως, 0,06 € ανά μέτρο μήκους επιπλέον των 5 
μέτρων και έως τα 15 μέτρα ημερησίως και 0,075 € ανά 
μέτρο μήκους επιπλέον των 15 μέτρων ημερησίως.».

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευση της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 9 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

 Αναπληρωτής Υπουργός Ναυτιλίας και
Οικονομικών Νησιωτικής Πολιτικής

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 2133.3/17544 (2)
Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υπο-
χρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε λουτρι-
κές εγκαταστάσεις της περιφέρειας δικαιοδοσίας 
της Λιμενικής Αρχής Σαρωνικού. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ.  (γ) της παρ.  11 του άρθρου 15 του 

ν.  2743/1999 «Πλοία αναψυχής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 211).

β) Του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12765Τεύχος B’ 1254/17.03.2022

δ) Της περ. (α) της παρ. 4 του άρθρου 16 του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής» (Α’ 26).

ε) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

στ) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 121).

ζ) Της περ. (α) της παρ. 1 του άρθρου 7 του π.δ. 71/2020 «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγησης άδειας 
ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες» (Α’ 166).

2. Την υπ’ αρ. 2131.17/74/2022/12-01-2022 αναφορά Λ/Χ Σαρωνικού, με συνημμένα πρακτικά.
3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/12740/2022/22-02-2022 εισηγητικό σημείωμα Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ., αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Επιμηκύνεται το ελάχιστο εύρος ωρών υποχρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη στους ακόλουθους, χαρακτη-
ρισμένους ως πολυσύχναστους για το έτος 2022, παράλιους χώρους της περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής 
Αρχής Σαρωνικού:

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ
ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ 
ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΩΡΑΡΙΟ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΨΗΣ 2022

1 Παραλία «Άγιος Κοσμάς» Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

2 Α’ Παραλία Γλυφάδας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

3 Β’ Παραλία Γλυφάδας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

4 Γ’ Παραλία Γλυφάδας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

5 Παραλία Αστέρια Γλυφάδας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

6 Παραλία Α’ Αλιπέδου Βούλας έμπροσθεν 
ΠΙΚΠΑ Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

7 Παραλία Α’ Αλιπέδου Βούλας έμπροσθεν 
κάμπιγκ Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

8 Οργανωμένο τμήμα παραλίας του Α’ Αλιπέδου 
Βούλας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

9 Ελεύθερο τμήμα παραλίας εγκαταλελειμμένων 
εγκαταστάσεων Κ.Υ.Ε. του Α’ Αλιπέδου Βούλας Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

10 Μικρό Καβούρι Βουλιαγμένης Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

11 Μεγάλο Καβούρι Βουλιαγμένης Λ/Χ Σαρωνικού 08:00-20:00

12

Παραλία που εκτείνεται από τη Δυτική θέση 
Πολιτιστικού Κέντρου Π. Φαλήρου έως το 
ανατολικό σημείο που τελειώνει αυτή (Θέση 
‘’Άγαλμα’’)

Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-20:00

13
Παραλία που εκτείνεται από τη θέση ‘’Άγαλμα’’ 
έως την κατάληξη της παραλίας ‘’Λιμανάκι 
αλιέων’’

Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-20:00

14

Παραλία που εκτείνεται από το ‘’Λιμανάκι 
αλιέων’’ έως το ρέμα Πικροδάφνης, πλην της 
παραλίας που εκτείνεται από το ξενοδοχείο με 
την επωνυμία “ΠΟΣΕΙΔΩΝ” έως το Κ.Υ.Ε. με την 
επωνυμία “ΕΔΕΜ”

Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-20:00

15

Παραλία που εκτείνεται από το ξενοδοχείο με 
την επωνυμία “ΠΟΣΕΙΔΩΝ” έως και το Κ.Υ.Ε. με 
την επωνυμία “ΕΔΕΜ”(εντός διοικητικών ορίων 
Δήμου Π. Φαλήρου)

Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-20:00

16 Παραλία στο Α’ Αλίπεδο Αλίμου (εντός 
διοικητικών ορίων Δήμου Αλίμου) Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 07:00-20:00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12766 Τεύχος B’ 1254/17.03.2022

17 Οργανωμένη παραλία Ε.Ο.Τ. Αλίμου (εντός 
διοικητικών ορίων Δήμου Αλίμου) Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-20:00

18 Παραλία στο Β’ Αλίπεδο Αλίμου Λ/Χ Σαρωνικού/Α’ Λ/Τ Φλοίσβου 08:00-18:00

19 Παραλία εντός του όρμου “Λομβάρδα” 
Κρωπίας

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

20 Παραλία “Αγία Μαρίνα” Κορωπίου Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

21 Παραλία “Θέσπιδος” εντός του όρμου Ζώσκα 
στην περιοχή Μικρό Καβούρι Βουλιαγμένης

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

22 Παραλία “Νηρηίδες” στην Ακτή Μαλτσινιώτη 
Καβουρίου Βουλιαγμένης

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

23 Ελεύθερη παραλία έναντι του Αστέρα 
Βουλιαγμένης

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

24 Ελεύθερη παραλία Βάρκιζας Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

25 Οργανωμένη παραλία “Αστέρας Βουλιαγμένης” Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

26 Οργανωμένη παραλία «AKTH Βουλιαγμένης» 
(πρώην ΕΟΤ)

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

27 Οργανωμένη παραλία Βάρκιζας “ΥΑΒΑΝΑΚΙ” Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

28 Οργανωμένη παραλία “GRAND BEACH” 
Λαγονησίου

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

29 Παραλία “ΚΙΤΕΖΑ” στην περιοχή Πεύκο 
Λαγονησίου

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

2. Επιμηκύνεται το ελάχιστο εύρος ωρών υποχρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη, για το έτος 2022, στις ακό-
λουθες λουτρικές εγκαταστάσεις, στις οποίες εισέρχονται άτομα, με την καταβολή εισιτηρίου (αντιτίμου), για την 
λήψη θαλάσσιου λουτρού, της περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής Σαρωνικού:

Α/Α ΠΑΡΑΛΙΑ
ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ 
ΥΠΑΓΕΤΑΙ

ΩΡΑΡΙΟ 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ 2022

1 Παραλία “ΖΟΛΩΤΑ” εντός της ξενοδοχειακής 
εγκατάστασης “FOUR SEASONS”

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

2 Παραλία “ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ” εντός της 
ξενοδοχειακής εγκατάστασης “FOUR SEASONS”

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

3 Παραλία “ΝΑΥΣΙΚΑ” εντός της ξενοδοχειακής 
εγκατάστασης “FOUR SEASONS”

Λ/Χ Σαρωνικού/Β’ Λ/Τ 
Βουλιαγμένης 08:00-20:00

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 10 Μαρτίου 2022

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02012541703220004*


		2022-03-18T16:51:15+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




